
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От ^  № Ш

О внесении изменений в Порядок открытия 
и ведения лицевых счетов муниципальных 
казенных учреждений Сузунского района, 
утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 18.10.2021 № 510

В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов 

муниципальных казенных учреждений Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 18.10.2021 № 510 (ред. 
от 21.04.2022 № 223), следующие изменения:

1.1. раздел 1 дополнить абзацем 1.11 следующего содержания:
«1.11. Обязанности, права и ответственность администрации района и 

клиентов при открытии и ведении лицевых счетов вытекают из статьи 219 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, настоящего Порядка и договора 
на расчетное обслуживание лицевых счетов в администрации Сузунского 
района (Приложение № 2.2 к Порядку)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


